
令和６年６月吉日 

 

岩手県内女子チーム代表 各位 

 

岩手県フットサル連盟 

理事長  薄 衣  淳 

（公印省略） 

日本トリム Presents 

第 16 回全国女子選抜フットサル大会参加選手の推薦について 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当連盟の運営に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび標記大会に参加する選手を募りますので、ご多忙のところ恐縮でありま

すが、ご推薦くださいますようご案内いたします。 

記 

１ 参加資格  原則、本県に在住する 15 歳以上（但し、中学生は参加不可）の 2024 年

度公益財団法人日本サッカー協会及び一般社団法人日本フットサル連盟に

加盟登録した女子選手で、東北大会（９月７日～８日：酒田国体記念アリ

ーナ（山形県酒田市）及び全国大会（１１月１５日～１７日：会場名（兵

庫県神戸市）に参加できる選手。未成年者については、成人の引率者が帯

同できること。  

                

２ そ の 他  (1) 参加者の旅費については、各自にて負担していただきます。（練習

会や練習試合への旅費も各自にて負担していただきます。全国大会に

つきましては日本フットサル連盟より補助があります。） 

        (2) 参加者について、「氏名、生年月日、所属チーム、ポジション、住

所、電話番号」を任意様式により、６月 17 日（月）までにメール

（pivo.ala.fixo.283.ps@gmail.com 担当：庭）まで報告願います。 

        (3) 参加希望選手が多数の場合は、本連盟において選考させていただき

ます。 

(4) 練習会日程は別途連絡させて頂きますので奮って参加願います。 

 

【問い合わせ・申込み先】 

岩手県フットサル連盟 庭 千栄子 

携帯電話：090-7526-4193 

Ｅメール：pivo.ala.fixo.283.ps@gmail.com 

mailto:pivo.ala.fixo.283.ps@gmail.com

